

اخبار

عذر خواهی پرسپولیس و بیرانوند از نیروی انتظامی

باشگاه پرسپولیس با توجه به مساله پیش آمده بین دروازه بان این تیم با یکی از مأموران نیروی انتظامی در پایان بازی با پارس جنوبی جم، اطلاعیه‌ای را صادر کرد. به نقل از باشگاه پرسپولیس متن اطلاعیه به شرح زیر است: با عنایت به برخی مباحث مطرح شده در رسانه‌ها و فیلم منتشره در فضای مجازی، بدین وسیله اعلام می‌نماید باشگاه پرسپولیس و بازیکنان و خصوصاً آقای علیرضا بیرانوند همواره قدر دان زحمات عوامل خدمت نیروی انتظامی بوده‌اند، لکن رفتار آقای بیرانوند که قطعاً بدون سوءنیت بوده و در فضای پراسترس بازی نهایی لیگ اتفاق افتاده است، چنانچه این امر موجب تکرر خاطر پرسنل خدمت نیروی انتظامی شده است، بدین وسیله باشگاه پرسپولیس و آقای علیرضا بیرانوند مراتب عذر خواهی خود را از آن پرسنل محترم اعلام می‌دارد. امید است با همکاری مضاعف باشگاه‌های ورزشی و نیروی انتظامی شاهد افزایش نشاط اجتماعی توأم با حفظ نظم و امنیت باشیم.

توافق نهایی روزه به چشمی با الاهلی قطر

سایت رای قطر از توافق نهایی «روزبه چشمی» با باشگاه الاهلی قطر سخن به میان آورده است. به نقل از رای، چشمی، بازیکن فصل قبل استقلال با باشگاه الاهلی به توافق نهایی رسیده است. این بازیکن ایرانی دومین خرید خارجی الاهلی در فصل نقل و انتقالات تابستانی خواهد بود و با امید ابراهیمی دیگر بازیکن ایرانی الاهلی برای فصل بعد همبازی خواهد شد. چشمی دیروز شنبه تست تست پزشکی باشگاه الاهلی را پشت سر گذاشت و اگر مشکلی نباشد، قرارداد او رسماً امضا خواهد شد. این سایت قطری از زمان و مبلغ این قرارداد سخنی به میان نیاورده است. چشمی فصل قبل هم از لیگ ستارگان قطر پیشنهاد داشت اما تصمیم گرفت در استقلال بماند.

سرانجام واقعت درباره پناالتی داری مشخص شد

چپ بازی شفر

زهره فلاح زاده: قصه پناالتی داری با وجود ۲ ماه گذشتن از ماجرای همچنان نقل محافل است. آبی پوشان در داری ۸۹ (۱۰ فروردین) در نیمه اول صاحب یک ضربه پناالتی شدند و در حالی که گلادوین منشا توپ را برداشته بود تا شانسش را برای گل کردن پناالتی امتحان کند، مهدی رحمتی، دروازه بان استقلال این بازیکن را از عملش منصرف کرد و توپ به فرشید اسماعیلی رسید. هافبک آبی‌ها هم دلش می‌خواست با چپ زدن به بیرانوند او را تحقیر کند و مدعی شود اگر کریس رونالدو در جام جهانی نتوانست پناالتی بزند، من می‌توانم. آن هم از نوع چپ. اسماعیلی می‌خواست با این ضربه نمایشی به محبوب‌ترین بازیکن استقلال تبدیل شود تا تیتیر همه رسانه‌ها در گل او و ضربه چپیش خلاصه شود اما خودخواهی اسماعیلی باعث شد پناالتی هدر برود و اتفاقات عجیبی پس از آن در رختکن رخ دهد. البته شفر در نشست خبری پس از بازی اعلام کرده بود پناالتی زن تیم من اسماعیلی نبوده و آیاندا پاتوسی باید ضربه پناالتی را می‌زده است. حتی مربی آلمانی در این نشست از دخالت رحمتی در تغییر دادن پناالتی زن سخن گفت که البته چند ساعت بعد حرفش را پس گرفت و رحمتی را از ماجرای دخالت در پناالتی کنار کشید.

استقلالی‌ها پس از داری ۴ بازیکن خود را به دلیل درگیری بین ۲ نیمه و در رختکن جریمه کردند به طوری که فرشید اسماعیلی، اسماعیل گونسالوس و آیاندا پاتوسی جریمه مالی شدند و فرشید باقری از تیم کنار گذاشته شد. دلیل این دعوا و درگیری به جودوکار تیم ملی کشورمان با برتری مقابل حریف ژاپنی خود به نشان طلای رقابت‌های گرنده‌پری چین دست یافت. سعید ملایی، جودوکار شایسته کشورمان که با رتکینگ ۳ دنیا، سید یک وزن ۸۱- کیلوگرم رقابت‌های گرنده‌پری چین بود، با کسب ۴ پیروزی متوالی به نشان طلای این رقابت‌ها دست پیدا کرد. وی بعد از یک دور استراحت، «گریگالاشویلی» از گرجستان را با ضربه فنی شکست داد و در ادامه «عبدالمحمد» مصری را از پیش‌رو برداشت و به نیمه‌نهایی

جودوکار تیم ملی کشورمان با برتری مقابل حریف ژاپنی خود به نشان طلای رقابت‌های گرنده‌پری چین دست یافت. سعید ملایی، جودوکار شایسته کشورمان که با رتکینگ ۳ دنیا، سید یک وزن ۸۱- کیلوگرم رقابت‌های گرنده‌پری چین بود، با کسب ۴ پیروزی متوالی به نشان طلای این رقابت‌ها دست پیدا کرد. وی بعد از یک دور استراحت، «گریگالاشویلی» از گرجستان را با ضربه فنی شکست داد و در ادامه «عبدالمحمد» مصری را از پیش‌رو برداشت و به نیمه‌نهایی



زمانی می‌شود و به همین دلیل بابت باخت مجبور به دروغگویی شده است؛ دروغی که منجر به ایجاد حاشیه‌های بیشتر در تیم شد که خود شفر عامل آن بود؛ تا جایی که استقلال در بازی بعدی مقابل سایپا هم همچنان در گیر حواشی داری بود و نتوانست به ۳ امتیاز بازی دست پیدا کند و همین ۲ دیدار پیاپی و از دست رفتن ۵ امتیاز حیاتی، تیمی که به قهرمانی نزدیک بود را از کورس عقب انداخت و راه را برای دیگر رقبا باز کرد.

به هر حال همه این را خوب می‌دانند که شفر فصل گذشته با شفر این فصل قابل قیاس نبود. دیگر در او اقتداری دیده نمی‌شد و عدم مدیریت در تیم و ایجاد حواشی ناتمام به خود او و تیمش ضربه زد به طوری که فصل تمام نشده، مدیران باشگاه برکنارش کردند و یک مربی جوان داخلی را به او ترجیح دادند.

اخبار

واکنش جالب نیمار به رفتار جنجالی‌اش

ستاره پاری‌سن ژرمن به اقدام جنجالی اخیر خود واکنشی جالب نشان داد. نیمار، بازیکن برزیلی پاری‌سن ژرمن بار دیگر جنجال‌ساز شد. این بازیکن برزیلی بدون اجازه سرمربی پاری‌سن ژرمن اردوی تیم را ترک کرد و به کشورش برزیل بازگشت تا خود را آماده کوبا آماده‌ریکا کند. نیمار در واکنش به این رفتار جنجالی و احتمال جدایی‌اش از پاری‌سن ژرمن گفت: من انسان شجاعی هستم و خودم را عاشق چالش‌های جدیدی می‌دانم. شجاعت واژه‌ای است که رفتارهای من و در کل دوران حرفه‌ای من را در بر می‌گیرد. شجاعت باعث می‌شود من وارد چالش‌های جدیدی در زندگی شوم و مواعی را که سر راهم است از پیش‌رو بردارم. رئال مادرید مشتری جدی نیمار است و به نظر می‌رسد باشگاه پاری‌سن ژرمن هم با توجه به عملکرد نامیدکننده‌ای که نیمار در این تیم داشته مشکلی با جدایی این بازیکن نداشته باشد. نیمار با ۲۲۲ میلیون یورو از بارسلونا به پاری‌سن ژرمن پیوست تا گران‌ترین خرید تاریخ فوتبال جهان لقب بگیرد و به نظر می‌رسد با جدایی از پاری‌سن ژرمن باز هم به گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان تبدیل شود.

حریف حسن یزدانی مسابقات جهانی را از دست داد

حریف آمریکایی حسن یزدانی که با پیروزی مقابل نماینده کشورمان، قهرمان مسابقات جهانی ۲۰۱۸ شده بود به دلیل مصدومیت رسماً حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان را از دست داد. صفحه رسمی اطلاع‌رسانی اتحادیه جهانی کشتی با انتشار پستی اعلام کرد دیوید تیلور، قهرمان آمریکایی وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد جهان در سال ۲۰۱۸ و رقیب اصلی حسن یزدانی در سال‌های اخیر، به دلیل مصدومیت شدید زانویش را جراحی کرد و مسابقات جهانی کشتی ۲۰۱۹ قزاقستان را از دست داد. اتحادیه جهانی کشتی هم با اعلام خبر جراحی تیلور، برای او آرزوی بهبودی کرده است.



جودوی گرنده‌پری چین سعید ملایی به نشان طلا دست یافت

در فینال رقابت‌های جهانی ۲۰۱۸ در باکو آن شکست را جبران کرد و طلای جهان را به خود اختصاص داد. دیروز همچنین محمد بریمانلو در وزن ۷۳- کیلوگرم به «استرادا» از کوبا باخت و حذف شد. این دوره از مسابقات روز جمعه سوم خردادماه با حضور ۳۴۵ جودوکار از ۴۳ کشور به میزبانی چین در شهر «هوهات» آغاز شده و عصر امروز یکشنبه به پایان می‌رسد.

www.Hemmat110.com

همراهی

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

همراهی

جهاد ادامه دارد

با نذر چند ساعت در هفته هم، می‌توان مشکل نیازمندی روح حل کرد.

جهاد آدمی

به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۱۴

ثبت نام در سایت: www.jahadim.ir | Telegram.me/jahadim_ir | شماره تماس: ۷۱۲۸۷